浪潮网络 S5350-48TD-AC 以太网交换机配
置指南
S5350-48TD-AC交换机 安装指导手册
2
内容目录
1 产品简介 ......................................................................................................................................... 6
1.1 产品型号说明 .................................................................................................................................................. 6
1.2 S5350-48TD-AC前面板说明 .......................................................................................................................... 6

整的系统软件，包括全面的协议和应用程序，以方便快速部署和管理传统 L2/L3 网络及
数据中心的网络。
1.1 产品型号说明
表 1-1 S5350-48TD-AC交换机
产品型号 描述
S5350-48TD-AC  标准 1RU 19英寸机架
 48个 1000Base-T 端口
 8个 10GBase-X 端口
 可插拔双电源
1.2 S5350-48TD-AC前面板说明
图 1-2 S5350-48TD-AC前面板示意图
1：1000Base-T 端口
2：1G 端口状态指示灯 LED
3：10GBase-X 端口
4：10G 端口状态指示灯 LED
5：管理以太网接口(MGMT)
S5350-48TD-AC交换机 安装指导手册
7
6：RJ45 Console 口 (Console)
7：ID LED (用于定位交换机)
8：系统 LED (SYS)
9：USB 接口
10：进风口（前后风向）
1.3 S5350-48TD-AC后面板说明
图 1-3 S5350-48TD-AC后面板示意图
1：接地端子
2：AC电源模块(PS1)
3：AC电源模块(PS2)
4：风扇
5：10GBase-X 端口
6：10G 端口状态指示灯 LED
1.4 S5350-48TD-AC交换机指示灯说明
1.4.1 系统指示灯
指示灯名称 状态 说明
SYS 绿色 长亮 系统处于异常状态。
快速闪烁 (2Hz) 系统已经通电，CPU 处于 u-boot 启动状
态。
慢速闪烁 (0.5Hz) 系统正常运行。
黄色 快速闪烁 (2Hz) 系统处于 u-boot 初始化状态。
慢速闪烁 (0.5Hz) 系统处于系统软件初始化状态。
常亮 系统出现告警或错误。
S5350-48TD-AC交换机 安装指导手册
8
指示灯名称 状态 说明
- 灭 系统没有通电或者处于异常状态。
1.1.1 风扇指示灯
指示灯名称 状态 说明
FAN 绿色 常亮 风扇运行正常。
黄色 常亮 风扇失效。
- 灭 交换机没有通电。
1.4.2 电源指示灯
指示灯名称 状态 说明
PWR1 绿色 常亮 电源运行正常。
黄色 常亮 电源失效。
- 灭 电源不在位或单电源供电失效。
PWR2 绿色 常亮 电源运行正常。
黄色 常亮 电源失效。
- 灭 电源不在位或单电源供电失效。
1.4.3 以太网管理端口指示灯
指示灯名称 状态 说明
MGMT 绿色 常亮 端口 Link Up。
闪烁 端口正在发送或接收数据报文。
灭 端口没有 Link Up。
1.4.4 1000Base-T 端口指示灯
指示灯名称 状态 说明
1-48 绿色 常亮 1G 端口 Link Up。
S5350-48TD-AC交换机 安装指导手册
9
指示灯名称 状态 说明
闪烁 1G端口正在发送或接收数据报文。
灭 端口没有 Link Up。
1.4.5 10GBase-X 端口指示灯
指示灯名称 状态 说明